
平成３０年３月６日

関係事業主 各位

津山広域事務組合

事務局長 光井 とみよ

（ 公 印 省 略 ）

「合同企業説明会 in美作大学」（仮称）の開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より雇用対策業務につきましては、多大なるご支援・ご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、岡山県下の有効求人倍率は、全国的にも高い水準で推移しているものの、ハロー

ワーク津山管内では、特に労働力の確保が大きな課題となっているところでございます。

こうした状況の中、新規学卒者及び一般求職者の就職活動の支援の一環として、学校法

人美作学園様のご協力により、美作大学の校内に会場をお借りいたしまして、下記のとお

り、合同企業説明会を開催することといたしました。

つきましては、本面接会への参加をぜひご検討くださいますようよろしくお願いいたし

ます。ご参加いただける場合には、３月３０日（金）までに、別添参加申込書にてお申し

込みください。

記

日 時 平成３０年５月２０日（日） １３：３０～１６：００

場 所 美作大学学園内

その他 会場の都合上、４０社程度を上限として計画しております。ご希望多数の

場合には、抽選とさせていただきますので予めご了承願います。

＜申込み・問合せ先＞

津山広域事務組合（担当：南）

TEL：0868-24-3633 FAX：0868-22-9647
E-Mail：koyou@tvt.ne.jp


